NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 267/2021, da FACULDADE DE PLANALTINA, ÁREA DE

CONHECIMENTO: GEOPROCESSAMENTO.

Conforme disposto no EDITAL 267/2021, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(17/02/2022 a 18/02/2022) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar um e-mail para cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição

e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202111007527 ABIMAEL CEREDA JUNIOR DEFERIDA

202111007522 ADRIANA ALEXANDRIA MACHADO ISENÇÃO DEFERIDA

202200007672 AGNES SILVA DE ARAUJO DEFERIDA

202200007600 ALICE CÉSAR FASSONI DE ANDRADE DEFERIDA

202111007513 ANDERSON TARGINO DA SILVA FERREIRA DEFERIDA

202200007540 ANDREIA DE ALMEIDA DEFERIDA

202111007520 CARLOS ANTONIO ALVARES SOARES RIBEIRO INDEFERIDA

202200007754 CARLOS CHRISTIAN DELLA GIUSTINA DEFERIDA

202200007554 CARLOS LEANDRO DE OLIVEIRA CORDEIRO DEFERIDA

202200007668 CARLOS MAGNO SANTOS CLEMENTE DEFERIDA

202200007623 CRISTHY WILLY DA SILVA ROMERO INDEFERIDA

202200007628 DANIELA PEREIRA DA SILVA CARVALHO INDEFERIDA

202200007638 DANIEL BORINI ALVES DEFERIDA

202200007539 DANILO MARQUES DE MAGALHÃES DEFERIDA

202200007597 DAYANA ALMEIDA INDEFERIDA

202111007528 DENILSON PEREIRA PASSO DEFERIDA

202200007780 DIOGO OLIVETTI DEFERIDA

202200007547 ELIANE LIMA E SILVA DEFERIDA

202111007519 ELTON SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDA

202200007586 FABIO CORRÊA ALVES DEFERIDA

202200007603 FREDI  DOS  SANTOS  BENTO ISENÇÃO DEFERIDA

202200007793 GABRIELLA SANTOS ARRUDA DE LIMA INDEFERIDA

202200007662 GLAUBER DAS NEVES DEFERIDA

202200007764 HENRIQUE BERNINI INDEFERIDA

202200007660 JOÃO PAULO SENA SOUZA DEFERIDA

202200007769 JOÃO VITOR ROQUE GUERRERO DEFERIDA

202200007747 JOCY ANA PAIXÃO DE SOUSA INDEFERIDA

202200007744 JOSÉ AQUINO JUNIOR DEFERIDA

202200007572 JULIANA SILVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDA

202200007756 KAIO ALAN CRUZ GASPARINI INDEFERIDA

202111007524 KAMILLA ANDRADE DE OLIVEIRA DEFERIDA

202200007766 LEANDRO DE ALMEIDA SALLES INDEFERIDA

202111007529 LETICIA CRISTINA RIBEIRO ISENÇÃO DEFERIDA

202200007609 LUCIANO  CAVALCANTE  DE  JESUS  FRANÇA ISENÇÃO DEFERIDA

202200007785 LUIS GUILHERME TEIXEIRA CRUSIOL DEFERIDA

202111007531 MARCELO HENRIQUE LEÃO SANTOS DEFERIDA

202200007757 MARCIO HENRIQUE BERTAZI INDEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

mailto:cprov@unb.br

202200007683 MARILEY GONÇALVES BORGES DEFERIDA

202200007665 MARINA JORGE DE MIRANDA DEFERIDA

202200007633 MARINA SILVA ARAÚJO INDEFERIDA

202200007718 NÁJILA SOUZA DA ROCHA INDEFERIDA

202200007725 NELSON DE ALMEIDA GOUVEIA INDEFERIDA

202200007797 NICKOLAS CASTRO SANTANA INDEFERIDA

202111007510 OLÍVIA BUENO DA COSTA INDEFERIDA

202200007563 PAULO VICTOR DO NASCIMENTO ARAÚJO DEFERIDA

202200007639 RAFAEL WALTER DE ALBUQUERQUE DEFERIDA

202200007655 RAUL ROBERTO POPPIEL INDEFERIDA

202200007689 RENAN AUGUSTO MIRANDA MATIAS DEFERIDA

202200007553 RICARDO MICHAEL PINHEIRO SILVEIRA INDEFERIDA

202200007806 ROBERTA MARIA PORFIRIO DE OLIVEIRA BORGES LEAL SANTOS INDEFERIDA

202200007749 RODRIGO ANTÔNI DE SOUZA DEFERIDA

202200007591 ROMERO GOMES PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

202200007607 RÔMULO WECKMÜLLER VIEIRA INDEFERIDA

202200007636 STELA ROSA AMARAL GONÇALVES DEFERIDA

202111007521 THANAN WALESZA PEQUENO RODRIGUES DEFERIDA

202200007661 VICTOR FERNANDEZ NASCIMENTO INDEFERIDA

202200007677 WÁTILA PORTELA MACHADO INDEFERIDA

202200007664 WEEBERB JOÃO RÉQUIA JÚNIOR DEFERIDA

202200007585 WILLEM WILY DE PAULA BARBOSA DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202200007603 FREDI DOS SANTOS BENTO INDEFERIDA

202200007794 HUDSON DE AZEVEDO MACEDO DEFERIDA

202200007609 LUCIANO CAVALCANTE DE JESUS FRANÇA INDEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43